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Smøla Kirkeblad 
ønsker alle våre 
lesere en  
velsignet sommer!

Hopen kirke 125 år:
Vi feirer med en jubileums­
gudstjeneste
Side 10

Brattvær kirke 100 år:
Vi feirer med en stor 
jubileumskonsert! 
Side 4

I DENNE UTGAVEN

BRATTVÆR KIRKE

100 ÅR
1 9 1 7 - 2 0 1 7



judy rangnes
Kirkeverge
Tlf.: 71 54 46 41
kirkevergen@smola.kommune.no

gunn fagerlie johannessen
Prest
Tlf.: 71 54 46 29

ansvarlig utgiver
Edøy, Brattvær og Hopen Menighetsråd
gaver til bladet
Bankgiro nr.: 3936 09 20 694
redaksjonen
Cecilie Skomsøy Aspaas, Merete Hofstad  
og Olav Inge Kvalvåg
leder i menighetsrådene:
Brattvær: Astrid Neerland, tlf.: 952 32 861 
Edøy: Borgny Å. Iversen, tlf.: 977 87 268 
Hopen: Elsa Torske, tlf.: 976 43 988
leder i kirkelig fellesråd
Arnfinn Fagerheim, tlf.: 976 63 790
smøla kirkekontor, åpningstider 
Tirsdag og torsdag kl. 09.00–12.00

cecilie s. aspaas
Kontorsekretær
Tlf.: 71 54 46 27
kirken@smola.kommune.no

Andakten
Gud sa: «Jorden skal bli grønn! Grønne 
vekster skal gro på jorden, planter som 
setter frø, og frukttrær som bærer frukt 
med frø i, av alle slag.» Og det ble slik. 
Jorden bar fram grønne vekster, planter 
som setter frø, av alle slag, og trær 
som bærer frukt med frø i, av alle slag. 
Og Gud så at det var godt. Og det ble 
kveld, og det ble morgen, tredje dag.  
(1 MOS 1,11-13)

Dette utdraget fra fortellingen i Det 
gamle testamentet, om skapelsen, er ord 
til ettertanke i dette sommernummeret 
av Kirkebladet. 

Hvert år opplever vi at jorden fortsatt 
bærer fram grønne vekster. Gud så at det 
var godt, og vi forundrer og gleder oss 

over at det grønnes og blir sommer igjen. 
Hver liten blomst og hvert blad som 
springer ut, viser oss hvilken skapelses-
prosess som fortsatt er i virksomhet. Vi 
kan bare takke og glede oss over at vi 
også får være del av dette skaperverket, 
og får oppleve sommeren nok en gang. 

Mange drar hit ut til havet om som-
meren. Smøla med sitt vakre og barske 
kystlandskap og sine grønne åkrer, er 
feriemål for mange. Her åpner også 
kirken sine dører, ikke bare for gudst-
jenester og seremonier, men også for at 
folk skal kunne komme inn å se de vakre 
bygningene eller for å sette seg ned og ha 
en stille stund. Hver torsdag kl.14.00 er 
det en kort hverdagsgudstjeneste i Edøy 
gamle kirke. Vi inviterer også til frilufts-
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arnfinn fagerheim
Leder i fellesrådet 
Kirketjener 
(Hopen Kirke)
Tlf.: 976 63 790 

andrzej winnik
Kirketjener
(Edøy Kirke, Edøy gamle Kirke  
og Brattvær Kirke)

anastazia tosheva
Organist
Tlf.: 977 23 913 / 71 54 32 25

d
e
s
ig

n
:

gunnar berget
Kirkegårdsarbeider
Tlf.: 417 79 069

gunhild restad
Trosopplærer
trosopplarer@smola.kommune.no

Smøla Kirkeblads økonomi
Smøla Kirkeblad distribueres gratis til 
alle husstander i kommunen, samt til 
abonnenter utenfor Smøla.

Ønsker du å bidra til produksjon, trykking 
og distribusjon av Smøla Kirkeblad er vi 
svært takknemlig!
 
Gaver mottas på kontonummer: 
3936.09.20694
 
Alle gaver er viktig, uansett størrelse!
 
Hilsen redaksjonen

Åpningstider i 
sommerferien
Kirkekontoret har normale åpningstider  
i hele sommer: 

Tirsdag og torsdag kl. 09.00–12.00

God sommer!

gunn fagerlie johannessen
prest

gudstjenester. Sommeren er tid for opplevelser 
som kan gi både hvile og påfyll for dager som 
kommer.

Enten vi er ute i den grønne sommer eller inne 
i Guds hus, så er vi nær Ham satte oss menne-
sker til å forvalte hans verk. Olav Hillested sier 
det slik i en salme: 

Vi er ditt verk! Du eier oss, Gud, med alle de 
goder vi har. Du byr oss forvalte dem etter de 
bud du gav oss, vår Skaper og Far.

Styrk da vår tro! Tenn håp i vårt sinn, fyll 
hjertet med kjærlighet varm! Så går vi 
frimodig til tjenesten inn i ly av din  
utstrakte arm.

God sommer!



4 — SMØLA KIRKEBLAD NR. 2 2017

Brattvær kirke 1917-2017

En gåtur innover Størpedalen (i dagligtalen 
Skartnesdalen) en finværskveld kan være en 
flott opplevelse. Har du med deg noen som 
aldri har gått der og du ikke har fortalt dem 
hva som venter dem ved enden av veien, får 
de seg en stor overraskelse når de nærmer seg 
Skarpneset. Da blir det som å få en åpenba-
ring, for plutselig ligger det et mektig og flott 
byggverk, som et fata morgana, rett foran dem. 
Mange har det vært i de siste hundre årene 
som har gitt fra seg et gisp når denne kirken, 
populært kalt «Havkatedralen» har dukket opp 
i synsranden. Brattvær kirke er et byggverk 
som Smølas innbyggere, spesielt Brattvær sogns 
innbyggere, kan være stolte av! I hundre år 
har den stått der mens kirkeklokkene har kalt 
folk inn i sin trygge og gode favn til et møte 
med Gud. Det er et gudshus, og det er bygget, 
ikke for å tjene folket, men for å tjene Gud. 
Mange gudstjenester har vært holdt, klokkene 
har ringt både til sorg og glede, til barnedåp, 
vielser og begravelser. I all slags vær og under 
alle forhold har den kalt sine sognebarn til kir-
ken, som en høne som ville samle sine kyllinger 
under sine vinger. Vi blir kalt dit for å få høre 
om Ham som kom for å frelse oss fra våre syn-
der, Han som i Sin uendelige kjærlighet gikk i 
døden for oss, og som går i forbønn for oss hos 
Gud. Dette er kirkens hovedoppgave; å få nå 
nye slekter med det glade budskap, evangeliet. 

Slik starter jubileumsboka som er skrevet til 
Brattvær kirke sin 100 års-markering. Kjell 
Egil Fredly har lagt ned et stort arbeid med å 
dokumentere den lange historien til dagens 
Brattvær kirke. 

Utgivelsen av jubileumsboka er en av flere 
aktiviteter som har vært gjennomført/plan­
lagt gjennomføres i løpet av jubileumsåret.

Brattvær menighetsråd har gjennom våren 
arrangert flere maledugnader med godt opp­
møte. Dette har ført til at framsiden av kirken 
er nymalt og flott.

Sommeren medbringer også  
flere konserter:
10. juni: Ensamble Dali.
24. juni: «Reisen til Thule», en konsert av og 
med Asgeir Gjøstøl.
5. juli: Jubileumskonsert med mange 
musikere med bakgrunn fra Smøla.

Under Guri-uka vil Brattvær menighetsråd 
arrangere «Åpen kirke» i samarbeid med de 
andre menighetsrådene på Smøla.

Søndag 24. september vil det være jubi­
leumsgudstjeneste i kirka med mange gjester, 
både fra Smøla og fra nabokommunene.

Brattvær menighetsråd håper at mange tar 
turen til Brattvær kirke i løpet av året!
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Vi feirer at Brattvær kirke har stått i 100 
år med flotte bidrag fra musikere med 
tilknytning til Smøla.

Musikalsk ansvarlig: Asgeir Gjøstøl.
Konferansier: Gunn Fagerli Johannessen.
Lys: Anders Neerland
Lyd: Maestro Musikk.
Arrangør: Brattvær Menighetsråd.

Pris voksen: 250,-
Pris barn i grunnskole: 100,-

Deltagende:
Hilde Nordbakken
Laila Skaret og Per Morten Svendsen
Berit og Jo-Gaute Åsgård
Arild Håkonsen
Irene Viklund Susanne
Yongblom
Anders Neerland
Arnt Rokstad
Gubbliners
Asgeir Gjøstøl
Gunnar Nordheim
Vegar Gjøstøl

BRATTVÆR KIRKE

100 ÅR
1 9 1 7 - 2 0 1 7

JUBILEUMS
KONSERT
Onsdag 5. juli kl. 19.00

Vet du?

Vet du at Brattvær kirke har fått innmontert 
elektrisk belgluft til orgelet ved å benytte 
støvsuger?

En må sikkert gå ut fra at dette er det første 
i sitt slag her tillands. Vi har grunn til å være 
våre dyktige eksperter med Ole Tallerås i spis-
sen for denne oppfinnelse. Organisten er me-
get tilfreds med patenten. Tenk hvor morsomt 
det er, bare å trykke på knappen, og samtidig 
kjøre i veg både med hånd og fot på spillebor-
det. Hvem kunne ha drømt om noe slikt?

Det skulle ikke undre oss om flere kirker fulg-
te etter. Men hør enda mere: Jo, samme støvsu-
ger benyttes også til rengjøringen av kirken, og 

dette er nesten likeså viktig. Enestående er det 
også at arrangementet ble forholdsvis billig. Det 
kan tenkes at det er noen i menigheten som ikke 
vet at vi for lengst har fått installert elektrisk 
varmeanlegg i kirken. Ingen behøver lenger å 
snu i døren på grunn av røkplagen. Og sist men 
ikke minst: lyset. Hvor koseligt er det ikke med 
opplyst kirke, særlig i de mørke høst- og vinter-
dagene. Men hvor stort det enn er, dette med 
lys og varme, synes jeg det er å se at det er noen 
som kommer til Guds hus for å høre hans Ord. 

Skulle vi ikke bestemme oss for å gå oftere? 

E.-g. (Elisas Brennskag.)

TEKST: UTDRAG FRA KIRKEBLADET NR. 2 - 1957
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Nytt fra kirkevergen

2017 er et spennende kirkeår. Det feires 500 
årsjubileum siden Martin Luther spikret 
diskusjonsteser på døren til kirken i Witten­
berg høsten 1517. Nøkkelordet for feiringen 
er Nåde. Lokalt er det jubileumsår for både 
Hopen kirke (125 år) og Brattvær kirke (100 
år). Her er nøkkelordene feiring og dugnad. 
En stor innsats legges ned av mange frivil­
lige for at kirkene skal stå klart til å ta i mot 
feirende.

Det er utrolig mye aktivitet nå rundt våre 
jubileumskirker. Gå ikke glipp av de mange 
arrangementer som året har å by på. Finn ut 
når og hvor våre feiringer skjer i dette bladet, 
på nettsiden www.smola-kirke.no, eller på 
vår facebook side. Her finner man konserter, 
utegudstjenester og åpne kirker.

Om konserter
10. juni kom Ensemble Dali fra Kristiansund, 
med kormusikk. De fylte Brattvær kirken 
med utrolige toner. Etterpå fikk jeg høre fra 
én i gruppen at lydkvaliteten fra koret som 
sang i Brattvær kirke kunne sammenlignes 
med akustikken man får til i italienske kirker, 
antakelig på grunn av at det er høyt under 
taket med mye bart treverk. I skrivende stund 
gleder jeg meg til å høre selv komponert 
musikk fra Asgeir Gjøstøl med konserten 
«Reisen til Thule». Flott! Og det blir kultur­
kveld i Brattvær kirke 5. juli.

Hopen kirke
Hopen kirke byr på Aftensang 25. juni om 
kvelden, og inviterer til jubileumsfeiring 
søndag 23. juli, kl.13. Det blir kirkekaffe etter 
gudstjenesten. Velkommen alle sammen!

Alle kirkene har åpent 10.-16. juli. Og helt 
nytt i år er pilegrimsbønn i Edøy gamle kirke, 
torsdager kl. 14-14.30, fra 29. juni til og med 
3. august. 

Ellers håper jeg på fint vær for uteguds­
tjenester i Kvistvågen, Remmingen, Brattvær 
og Hansbu. Vi liker å være med på guds­
tjenester ute i Guds natur, særlig når været er 
fint. 

Det er mye som skjer i kirkene på Smøla i 
år, og mye å være takknemlige for.

judy rangnes 
kirkeverge
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50-års konfirmasjonsfest
Husk å meld deg/dere på årets fest den 13. august i Hopen kirke. Festen starter i Hopen 
kirke kl. 10.15 med fotografering med påfølgende Gudstjeneste kl. 11.00.

Det blir servert middag og kaffe med kaker ca. kl. 13 på Hopen Brygge.

Påmeldingsfrist 17. juli.

Påmelding skjer elektronisk på: www.smola-kirken.no, under påmeldinger.

Spørsmål rettes til Smøla kirkekontor.

Kirkeorglene på Smøla  
– Brattvær kirke

Brattvær kirke ble bygd i 1916 
etter at den førre kirka som 
stod der brant ned på grunn av 
lynnedslag. Den kirka som brant 
ned var bygd i 1885 slik som 
kirka i Edøy.

Kirka fikk trolig orgel kort tid etter at kirka 
ble bygd. Det var Oslofirmaet Olsen og 
Jørgensen som bygde dette orglet. Ei tid før 
første verdenskrig ble det begynt å lage orgel 
med pnaumatisk traktur. Ved pnaumatisk 
traktur er det lagt blyrør fra tangenten til 
ventilen under pipa. Når en trykker ned tan­
genten går det en luftstråle gjennom blyrøret 
og løfter ventilen til pipa. Det ble bygd mange 
slike orgel, men de fungerte som regel bare i 
30-40 år. Da Olsen og Jørgensen skulle lage 
orglet i Brattvær rundt første verdenskrig var 
det ikke blyrør og få tak i derfor laget de or­
glet med mekanisk traktur men med keglela­
de. Orglet i Brattvær er det eneste orglet på 
Smøla som er bygd med keglelade. (å forklare 
forskjellen på keglelade og sløyfelade lar jeg 
være i denne sammenheng). Dette orglet har 

også to manualer og pedal. Dette var det før­
ste orglet på Smøla med to manualer så det 
var sett på som storslagent i si tid.

Disposisjonen for orglet er:

Manual I:
Prinsipal 8". Fløyte 4". Gamba 8". Rørfløyte 8".

Manual II:
Gemshorn 8". Salisional 8". Fløyte 4".

Pedal:
Subas 16". Orglet har vanlige Koppel. 

Personlig saknet jeg en to-fotstemme i dette 
orglet. På slutten av 1990-åra ble orgelbygger 
Arne Nilsen i Oslo kontaktet. Han byttet ut 
Gamba 8" med en Oktav 2". Diverre ble jeg 
ikke så godt fornøyd med denne stemmen. 
Den er for skarp etter min smak. Orglet gjen­
nomgikk en grundig reparasjon i 1990-åra 
og etter det har det fungert bra og en er godt 
kjent med det.

TEKST: ALBERT LERVIK
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Siden sist

Pilegrimsvandring
Det har vært pilegrimsvandring i Edøy gamle 
kirke 5. juni. Smøla barnekor med Laila 
Skaret og Eva Peggy Stensønes sang så fint 
i kirken. Gunn Fagerlie Johannessen ledet 
arrangementet.

Søndagsskolens dag den 18. juni
Noen av barna er med og synger sammen 
med Hans Orset. Hoppemadrassen er 
populær.



SIDE

Finn 5 feil

Vitser

Jesus trøstet disiplene og lovte å sende Den hellige ånd så de 
aldri skulle være alene. Finner du de fem feilene på bildet til høyre?

Tegninger: Kari Sortland

Tegn en strek fra 1 til 2 og så videre. 
Hva skjuler seg her?

Den prateglade presten 
fikk et godt råd av kona si:
– En god tale har en god 

begynnelse og en god slutt. 
Og de to skal komme 

så nær hverandre 
som mulig.

– Mamma, kan jeg 
lese til jeg sovner?
– Ja, men ikke ett 

minutt lenger.

Jesus fortalte disiplene 
at han snart skulle 
dra tilbake til 
himmelen.

Prikk til prikkFargelegg!

Han svarte: «Du skal elske Herren din Gud av hele 

ditt hjerte og av hele din sjel og av all din kraft og av 

all din forstand, og din neste som deg selv.»

Krabber i aksjon, 
side 2

Pianisten Martin.

Tårnagentene 
side 8

Supersetning
Lukas 10,27

12 
2015

4.-11. oktober

Jakob lurer Esau

Jeg vil glede og fryde meg i deg. 

Jeg vil lovsynge ditt navn, du Høyeste.

Frida er sulten

               sid
e 2

WWJD

       side 8

Supersetning
Salme 9,3

1 
2016

10.-17. januar

Jesus blir båret fram 

i templet

Legg din vei i Herrens hånd! Stol på ham, så griper han inn.

Mennesker på kroken?
               side 2

Sukai 
sier fra!

side 8

Supersetning
Salme 37,5

2 
2016

24.-31. januar

Peters 
 fiskefangst

Og kongen skal svare dem: ‘Sannelig, jeg sier dere: 
Det dere gjorde mot én av disse mine minste 
søsken, har dere gjort mot meg.’

Tilbake til Slottsøya 
side 2

Martin Dragedreper 
side 8

Supersetning
Matteus 25,40

13 
2015

18.-25. oktober

Jakob møter Esau 
igjen

Jesus sier : «Jeg er veien, sannheten og livet. 
Ingen kommer til Far uten ved meg.»

Maximillian til unnsetning! 
side 2

Martin Dragedreper 
side 8

Supersetning
Johannes 14,6

14 
2015

1.-8. november

Jesus vekker opp 
enkens sønn

Jeg vil glede og fryde meg i deg. Jeg vil lovsynge ditt navn, du Høyeste.

Skummel 
nykommer!
side 2

Modig tro
side 8

Supersetning
Salme 9,3

4 
2016

21.–28. februar

Mannen som var 
født blind

Jeg er den gode gjeteren. Jeg kjenner mine, 
og mine kjenner meg.

Krabbe eller flyndre?side 2

Lukas til unnsetning!side 8

SupersetningJohannes 10,14

3 
2016

7.–14. februar

Sauen og sølvmynten   som ble borte

Vi anbefaler 
barnebladet BARNAS!

Denne siden 
er hentet 
fra bladet.

Bestill
abonnement

 på sondagsskolen.no 
eller 22 08 71 00
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Hopen kirke 125 år!

Den 20. juli 1892 ble Hopen 
kirke innviet. Vi i Hopen 
Menighetsråd ønsker å invitere 
alle som har anledning til det, 
å komme på jubileumsguds-
tjenesten den 23. juli kl. 13!

Dette blir midt i ferietida så kanskje noen av 
kirkebladets lesere er her på ferie, da passer det 
fint med en tur til Hopen kirke denne dagen.

Etter gudstjenesten vil vi viss været tillater 
det, ha kirkekaffe uten på kirkebakken, hvor vi 
kan snakke sammen og kanskje ta fram noen 
minner fra kirkens 125- årige historie. (Kirke­
kaffe blir det uansett vær, - ute eller inne).

Både til kirkens 75-årsjubileum og 100-års­
jubileum ble det gitt ut jubileumsskrifter, så 
der har vi mye historie som dere gjerne må 

lese, vi har en del igjen av dem. Om det er av 
interesse, er det bare å ta kontakt, enten på 
kirkekontoret eller oss i menighetsrådet.

	 Om vi ikke kommer med noen ny ju­
bileumsskrift i år, har det skjedd noe de siste 25 
årene også. Det får vi høre litt mere om i juli.

Velkommen til kirka!

TEKST: ELSA TORSKE, LEDER, HOPEN MENIGHETSRÅD 

Slekt skal følge slekters gang
Døpte

13.04.17

Tor Harald Betten-Trondstad

Aksel Lillenes Varvel

16.04.17

Sigve Bjerknes Hopmark

Olivia Edøy Bakk

23.04.17

Sofie Holmen Sivertsen

24.04.17

Dagmar Ingeborg Grønning

06.05.17

Per Jarle Hommelhaug

20.05.17

Jonna Tang Kuløy

24.05.17

Aud Karin Rokstad

27.05.17

Torbjørg Råket

Gravlagt

15.04.17

Tove Kristin Holmen & Ingolf Ole Lie

Viet

04.06.17

Sylver Amandus Thomassen

Audun Solvang Gundersen

11.06.17

Maiken Ariell Skaret-Dyrnes
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18. SØNDAG I TREENIGHETS

TIDEN 08.10.17	

EDØY KIRKE KL. 11.00
Høsttakkefest.  

Utdeling til 2-åringer.  

1-klassinger. 5-klassinger.

19. SØNDAG I TREENIGHETS

TIDEN 15.10.17

HOPEN KIRKE KL. 11.00	
Høsttakkefest.  

Utdeling til 2-åringer.  

1-klassinger. 5-klassinger.

20. SØNDAG I TREENIGHETS

TIDEN 22.10.17

BRATVÆR KIRKE KL. 11.00
Høsttakkefest.  

Utdeling til 2-åringer.  

1-klassinger. 5-klassinger.

BOTS– OG BØNNEDAG 29.10.17

EDØY KIRKE KL. 11.00
Høymesse med nattverd

Prest: Gunn Fagerlie Johannessen
Organist: Anastazia Toshva
Med forbehold om endringer

Gudstjenester

4. SØNDAG I TREENIGHETS

TIDEN 02.07.17

INGEN GUDSTJENESTE

ONSDAG	05.07.17

BRATVÆR KIRKE KL. 18/19  
KULTURKVELD

5. SØNDAG I TREENIGHETS

TIDEN 09.07.17

BRATVÆR BEDEHUS KL. 11.00 
Forenklet gudstjeneste. 

6. SØNDAG I TREENIGHETS

TIDEN 16.07.17	

REMMINGEN KL. 13.00	
Friluftsgudstjeneste / Glad-

sangs-gudstjeneste.  

Båt fra Nelvika KL. 12.00

7. SØNDAG I TREENIGHETS

TIDEN 23.07.17	

HOPEN KIRKE KL. 13.00 
Gudstjeneste 125 år med kirke-

kaffe

OLAVSDAGEN / OLSOK 

29.07.17	

EDØY GAMLE KIRKE KL. 18.00  
GUDSTJENESTE

8. SØNDAG I TREENIGHETS

TIDEN 30.07.17

HANSBU GAPAHUKE,  
SÆTRAN KL. 11.00 
Friluftsgudstjeneste

9. SØNDAG I TREENIGHETS

TIDEN 06.08.17

INGEN GUDSTJENESTE

10. SØNDAG I TREENIGHETS

TIDEN 13.08.17	

HOPEN KIRKE KL 11.00
50 års Konfirmant fest

12. SØNDAG I TREENIGHETS

TIDEN 27.08.17	

INGEN GUDSTJENESTE

13. SØNDAG I TREENIGHETS

TIDEN 03.09.17	

BRATTVÆR KIRKE KL. 11.00 
Høymesse med nattverd 

Presentasjon av konfirmanter

VINGÅRDSSØNDAG 10.09.17	

EDØY KIRKE KL. 11.00
Høymesse med nattverd 

Presentasjon av konfirmanter

15. SØNDAG I TREENIGHETS

TIDEN 17.09.17

HOPEN KIRKE KL. 11.00	
Høymesse med nattverd 

Presentasjon av konfirmanter

16. SØNDAG I TREENIGHETS

TIDEN 24.09.17

BRATVÆR KIRKE KL. 11.00
100 ÅR - JUBILEUM

17. SØNDAG I TREENIGHETS

TIDEN 01.10.17

INGEN GUDSTJENESTE



Barnedåp

Avsender:
Edøy, Brattvær  

og Hopen menighet

Sylver Amandus Thohmassen ble døpt i Hopen kirke 
den 4. juli.

Sigve Bjerknes Hopmark ble døpt i Hopen kirke 
den 16. april.

Sofie Holmen Sivertsen ble døpt i Edøy kirke den 
23. april.

ÅPEN KIRKE

Brattvær, Hopen  
og Edøy kirke
Uke 28 kl. 12-16.

Edøy gamle kirke
Hver dag i sommer  
kl. 10.00-17.00/20.00

(Når Fruen Cafe har åpent)


